
Za podporu děkujeme:
Tuto akci spolufinancuje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obecně prospěšná společnost 

z grantu 

Malý Přemyslovský Měšec 
www.premyslovci.cz 

IV. Újezdský kotlík 
2025

Zveme vás na 4. ročník soutěže o nejlepší 
kotlíkový guláš uvařený pod širým nebem.  

7. června 2025 na obecním statku. 
ve 13.00  Začátek vaření včetně příprav
od 15.00  Doprovodný program
po 18.00  Živý hudební doprovod a ochutnávání uvařených gulášů.

Zájemci, kteří se chtějí zúčastnit soutěže, se mohou přihlásit do 20. května 2025  
u pana Martina Veselého (774 666 018). 
Startovné 150 Kč za tým o dvou lidech. Počet soutěžících je omezen. Pro diváky  
vstupné dobrovolné. Soutěžní tým obdrží 2,5 kg masa, 2 kg cibule, chléb a dřevo  
dle potřeby. S sebou si přineste jen další vlastní přísady, kotlík a náčiní na vaření. 

Přihlížející obecenstvo si během odpoledne může zahrát různé hry a soutěže. 
Občerstvení bude zajištěno místním SDH Pletený Újezd. Součástí Újezdského kotlíku 
bude i anketa pro veřejnost. Anketní lístky budou slosovatelné o věcné ceny. 

„Kotlení zdar“

ELEKTROMONTAS, a. s.

PLETENÝ ÚJEZD


